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PZ0Zz/DZP/382/14PN/15

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa materiatéw wszczepiennych

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia,
zwanej dalej ,SIWZ’, ziozonym przez Wykonawce, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907
z p6zn.zm.) Zamawiajacy — Plocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie nr 1 — dotyczy § 4 ust. 10 lit. ¢) Umowy stanowigcej zatgcznik nr 2 do tresci SIWZ:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany postanowienia w nastepujacy sposoéb:
,przeprowadzenia przegladoéw technicznych | serwisowania powierzonego Zamawiajgcemu
instrumentarium w zakresie zgodnym z wymogami wytworcy. Wszelkie koszty zwigzane
z prowadzeniem czynnosci serwisu gwarancyjnego ponosi Wykonawca w ramach ceny niniejszej
umowy. Koszt wymiany czesci eksploatacyjnych obcigza Zamawiajgcego”?

Uzasadnienie: Wyrazenie zgody w powyzszym zakresie jest obiektywnie uzasadnione gdyz
Wykonawca nie powinien ponosi¢ odpowiedzialnosci za koszty zwigzane 2z eksploatacjg
instrumentarium. Ponoszenie kosztéw eksploatacyjnych jest naturaing konsekwencja uzytkowania
danego urzadzenia, dlatego przedmiotowe postanowienie powinno zosta¢ zmienione.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 — dotyczy § 4 ust. 10 lit. d) Umowy stanowiacej zatgcznik nr 2 do tresci SIWZ:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wydtuzenia terminu na wymiang zuzytych lub uszkodzonych
elementéw niezbednego — specjalnego wyposazenia (instrumentarium itd.) z 48 godzin do 5 dni od
dnia zgtoszenia (faxem)?

Uzasadnienie: Wyrazenie zgody w zakresie wydtuzenia wskazanego terminu jest obiektywnie
uzasadnione oraz pozwolitoby na uwzglednienie mozliwych przeszkod w ich usunigciu, ktére mogg
wystapi¢ niezaleznie od winy Wykonawcy. Zasadnym jest wskazanie, ze wyznaczony przez
Zamawiajacego termin powinien pozwala¢ na reaing wymiane zuzytych lub uszkodzonych elementow
instrumentarium np. w sytuacji wystapienia okresowych oraz niezaleznych od Wykonawcy przeszkod
jak oczekiwanie na dostawg czgsci.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 — dotyczy § 6 ust. 1 lit. b) i ¢) Umowy stanowigcej zatgcznik nr 2 do tresci SIWZ:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany wysokosci kar umownych w nastepujacy sposéb:

lit. b): ,0,2% wartosci brutto niedostarczonego w terminie towaru za kazdy..."?

lit. ¢): ,0,2% wartoéci brutto zareklamowanych przez Zamawiajgcego towaréw ztej jakosci, za
kazdy..."?

Uzasadnienie: Zaproponowana przez Zamawiajgcego wysoko$é kar umownych jest nadmiernie

wygoérowana. Praktyka obrotu gospodarczego oraz zastosowanie metody poréwnawczej wskazuje

wyraznie, ze kary nie moga stanowi¢ zrédta dochodu Zamawiajgcego. W  2zwigzku

z powyzszym wysokos$¢ kar umownych powinna zosta¢ zmniejszona.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 4 — dotyczy § 6 ust. 1it. b) Umowy stanowigcej zatacznik nr 2 do tresci SIWZ:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany / uszczegdtowienia podstawy wysokosci wskazanej
kary umownej w nastgpujacy sposob:

,(.....) % wartosci brutto niedostarczonego w terminie towaru za kazdy (....)"?

Uzasadnienie: Wyrazenie zgody w powyzszym zakresie jest obiektywnie uzasadnione oraz
wskazywatoby w sposob wyrazny, ze kara umowna liczona jest od wartosci brutto niedostarczone;j
dostawy, a nie wartosci brutto przedmiotu umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 — dotyczy § 6 ust. 1 lit. b) i ¢) Umowy stanowigcej zatgcznik nr 2 do tresci SIWZ:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoé¢ zmiany sposobu liczenia  kar umownych
w nastepujgcy sposob: ,za kazdy dzien zwioki"?

Uzasadnienie: Wyrazenie zgody w powyzszym zakresie jest obiektywnie uzasadnione, gdyz
Wykonawca nie powinien ponosi¢ odpowiedzialnosci za dziatania, ktére sg przez niego niezawinione.
Praktyka obrotu gospodarczego wskazuje, ze zdarzajg si¢ sytuacie powodujgce chwilowg
niemozliwo$¢ wykonania zobowigzania, ktéra jest niezalezna od Wykonawcy. Kazdy przypadek
powinien by¢ rozpatrywany przez Zamawiajgcego indywidualnie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng czes$¢ SIWZ.
Tre&é niniejszego pisma dostgpna jest na stronie internetowej Zamawiajacego: www.szpitalplock.pl

B E N s ZAR7Z7ADU

it

Aarele Stawickt

WYJASNIENIE TR | ?&E&YEI@CJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
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Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy ~ Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy prosi
o niezwloczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.
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